
K pronájmu, Byt 1+kk, 28 m2
Číslo inzerátu (ID): 4206684 Datum vydání: 08.12.2023

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Nabízíme k pronájmu kompletně vybavenou bytovou jednotku o
dispozici 1+kk v Plzni na Slovanech. Byt je dosud neobývaný a
vhodný nejlépe pro manažera. Zařízen spíše jako pokoj hotelového
typu, který není vhodný na trvalé bydlení. Byt je vybaven
kuchyňskou linkou s veškerými vestavěnými spotřebiči, úložnými
prostory, TV a velmi prostorově výraznou elektricky rozkládací
sedací soupravou, která tvoří dominantu bytu. Koupelna s vanou
se zástěnou a umyvadlem, závěsná toaleta. Nájemné, platba
elektřiny a záloh budou upřesněny na prohlídce nemovitosti. Před
domem dobrá možnost parkování. Energetická náročnost: třída G
(průkaz nebyl dodán). Provize RK 1x měsíční nájem. Kauce po
dohodě s majitelem.

ID inzerátu ESO: 4206684
Inzerát vydán: 08.12.2023
ID zakázky v RK: 843
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 7. podlaží
Obytná plocha: 28 m2
Užitná plocha: 28 m2
Podlahová plocha: 28 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Mušek
Tel:

+420720380385
Email:

info@edenreality.cz

Realitní kancelář

EDENREALITY
Tel:

Adresa:

Farského 838/3, 32600

Plzeň
Web:

www.edenreality.cz


